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Search patients, New appointment

Date of birth : JUN 17 2024

Appointment Consulation
UserName

Password PROFESSIONAL TEAM

Q)

ﬁ\-x\

(] remember me i forgot my password

Nurses List

Search Nurse:

Hello world

Categorie:1

List of nurse

= List of appointment

— Call admins

Categorie:2

,9, Your profile

C—) Logout




6:55
6:54

Nurses List
Nurses List

Search Nurses ...
Search Nurses

Select Date and Time

Select Date and Time

2024

Mon, Jun 17

June 2024

Cancel




6:56 Mon, Jun 17 ‘ ¥40100%

¥ Internet ® Bluetooth

§ Flashlight ® Do Not Disturb

O StartUpProjecte * now &

Appointment accepted

Your appointment accepted

Open
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gn?j| = :STARTUP BILANS DE

_ REALISATION PREVISION

En milliers DZD

N -2

N-1

N

N+1

N+2

N+3

N+4

N+5

Incorporelles Immobilistation

50,000.00

60,000.00

180,000.00

220,000.00

220,000.00

Corporelles Immobilisation

371,305.80

445,566.96

490,120.00

490,120.00

490,120.00

Terrain

Batiment

120,000.00

120,000.00

240,000.00

360,000.00

360,000.00

Immobilisations Corporelles Autres

concession Immobilisations en

cours Immobilisation en

Financiéres Immobilisations

équivalence Titres mis en

et créances rattachées Autres participations

immobilisés Autres Titres

titres financiers non Prets et autres
courants

Impots différés actif

ACTIF NON COURANT

541,305.80

625,566.96

910,120.00

1,070,120.00

1,070,120.00

Stocks et encours

96,637.74

115,965.29

330,000.00

470,000.00

610,000.00

25




assimilés Créances et emplois

Clients

Autres débiteurs

Impots et assimilés

emplois assimilés Autres créances et

assimilés Disponibilités et

actifs financiers Placements et autres
courants

Trésorerie

75,000.00

97,500.00

120,000.00

175,000.00

192,000.00

ACTIF COURANT

En milliers DZD

REALISATION

171,637.74

213,465.29

450,000.00

PREVISION

645,000.00

802,000.00

N-1 N

N+3

CAPITAUX PROPRES

Capital émis

250,000.00

250,000.00

250,000.00

250,000.00

250,000.00

Capital non appelé

Ecart de réevaluation

Réserves Consolidées Primes et réserves-

du groupe Résultat net- RN part

323,000.00

416,000.00

890,345.00

1,201,050.00

1,310,215.00

propores- report a nouveau Autres capitaux

consolidante (1) Part de la société




CAPITAUX PROPRES

573,000.00

666,000.00

1,140,345.00

1,451,050.00

1,560,215.00

PASSIFS NON-COURANTS

financieres Emprunts et dettes

50,000.00

65,000.00

84,500.00

109,850.00

142,805.00

impot différé passif

courantes Autres dettes non

produits constatés d'avance Provisions et

PASSIFS NON-COURANTS

50,000.00

65,000.00

84,500.00

109,850.00

142,805.00

PASSIFS COURNATS

comptes rattachés Fournisseurs et

40,643.00

60,500.00

69,575.00

80,120.00

92,000.00

Impots

3,500.00

4,200.00

4,700.00

5,600.00

6,100.00

Autres dettes

Trésorerie passif

45,800.54

43,332.25

61,000.00

68,500.00

71,000.00

PASSIFS COURANTS

I'équilibre Actif/Passif Verification de

89,943.54

108,032.25

135,275.00

154,220.00

169,100.00




dadgrl| wlidl oblus Jgus 102 03, ol
COMPTE DE RUSULTAT
953‘)4 : STARTUP PREVISIONNELDE

REALISATION

PREVISION

En Milliers DZD

N -2

N -1

N+3

N+4

Vente et produits annexes

1,397,790.00

1,533,500.00

2,466,000.00

2,851,000.00

3,036,000.00

Variation des stocks produits finis et en

cours

Production immobilisée

Subvention d'exploitation

Production de I'exercice

1,397,790.00

1,533,500.00

2,466,000.00

2,851,000.00

3,036,000.00

Achats consommés

280,000.00

310,000.00

420,000.00

428,000.00

456,000.00

Services Extérieurs et autres

consommations

115,000.00

118,000.00

152,000.00

153,500.00

175,000.00

28




Consommation de I'exercice

395,000.00

428,000.00

572,000.00

581,500.00

631,000.00

Valeur ajoutée d'exploitation

1,002,790.00

1,105,500.00

1,894,000.00

2,269,500.00

2,405,000.00

Charges de personnel

600,000.00

600,000.00

800,000.00

800,000.00

800,000.00

Impots et taxes et versement assimilés

54,000.00

54,000.00

79,000.00

79,000.00

79,000.00

Excédent Brut d'Exploitation

348,790.00

451,500.00

1,015,000.00

1,390,500.00

1,526,000.00

Autres produits opérationnels

210,000.00

222,500.00

251,600.00

262,500.00

263,100.00

Autres charges opérationnelles

134,000.00

137,200.00

163,100.00

165,200.00

166,300.00

amortissements, Provisions Dotations aux

58,000.00

58,000.00

58,000.00

58,000.00

58,000.00

valeurs et provisions Reprise sur pertes de

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00




Produits Financiers

64,976.00

72,000.00

92,790.00

93,170.00

94,540.00

Charges financiéres

33,000.00

47,220.00

49,100.00

50,200.00

51,800.00

Résultat financier

résultat ordinaire Impé6t exigible sur

31,976.00

75,766.00

24,780.00

97,580.00

43,690.00

208,845.00

42,970.00

281,720.00

42,740.00

307,325.00

(variation) sur résultat Impét différé

ordinaire




ACTIVITES TOTAL DES CHARGES DES
ORDINAIRES

1,349,766.00

1,422,000.00

1,930,045.00

2,015,620.00

2,093,425.00

ACTIVITES ORDINAIRES RESULTA NET DES

323,000.00

416,000.00

890,345.00

1,201,050.00

1,310,215.00

extraordinaire (produits) Eléments

extraordinaire (charges) Eléments

Résultat extraordinaire
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TFAHRAOUI

s.a.r.1

Commerce Gros De Produits Parapharmaceutiques, Matériels &
Instruments Médico-Chirurgicaux, Leurs Accessoires & Consommables

Biskrale: 04/06/2024

Facture Pro N° : DE2024/00089

Etablie par : mohamed CLIENT : mervem
ADRESSE

Mode de paiement : RC
Délai de paiement : MF

A

SKH03420L | POUBELLE EN ACIER INOXYDABLE 4120,00 2472000
MO2A MASQUE A OXYGENE ADULTE 210,00 630,00

ALCOOL 1L |ALCOOL 70°- 1L 650,00 6 500,00
00GLM GANT LATEXM 0,00 0,00

BABIOBASE |BAVETTE BIOBASE 50,42 2521,00
IAV91/MI90 TENSIOMETRE ROSSMAX 5450,00 54 500,00

TRAD TETE DOUBLE - Y
p2566 rs;x;‘noscops T 580,00 5800,00
THERMOMETRE NUMERIQUE
R5544 GRENOUILLE " C - HANG gox 630,00 6300,00

B-CREPE 4X5 |Bande de crepe 4m x 05cm 32,00 640,00

B]BIE};)SEY 5M |Bande JERSEY 5M (10/15) 151,00 755,00

105 BANDAGE DU TENDON ROTULIEN 920,00 4600,00

Total HT 106 966,00

Total TVA 19 088,540
Remise Globale 0,0000
Total TTC 126 054,54

Timbre

SARL TAHRAOUI Au Capital de : 250 200 000 DA
R.C N° 98/B/0242117 /NIF : 099407010144733 / Compte CPA Biskra N° 305.400.2306811-88 / Compte BEA Biskra N° 56.61.871.E
Siege Social : 8, Avenue Hakim Saidane 07000 Biskra — Algérie
Tél/ Fax : (+213) 033-53-60-39 / (+213) 033-53-29-28
Email : medical@groupetahraoui.com - matmedsante@gmail.com / Web : www.tahraouimedicale.com




Net A Payer 126 054,54

07 jours

’_l{_é[hgr_les de paiement: - Les paiments sont acceptés en espéce, cheque ou virement bencaire.

- En cas de paiement en espéce et si le client demande une facture, il devra ajouter le droit de
timbre fiscal.

- En cas de paiement par chéque ou virement bancaire, ces derniers devront étre sous la nom de :
SARL TAHRAOUI MEDICALE

Visa Client CACHET & SIGNATURE

SARL TAHRAOUI Au Capital de : 250 200 000 DA
R.C N° 98/B/0242117 /NIF : 099407010144733 / Compte CPA Biskra N° 305.400.2306811-88 / Compte BEA Biskra N° 56.61.871.E
Siege Social : 8, Avenue Hakim Saddane 07000 Biskra — Algérie
Tél/ Fax : (+213) 033-53-60-39 / (+213) 033-53-29-28
Email : medical@groupetahraoui.com - matmedsante@gmail.com / Web : www.tahraouimedicale.com




PAPWILAYA
[Description du magasin]

Dews / Proformat

DV0030/2z4 KARIM | Caisse A
Mardi, 04-06-2024 | 08:22:58

Client divers

_Nom d' artlcle Qté Prix Monta_n__’g

STYLO UNIMAX DC 50 40.00 2000.00
BA//N/R

RAME A4 500F 1 650.00 650.00
ELHILAL rouge

NOTE BOOK A5 1 580.00 580.00
exine

STICKNOTTES 1 100.00 100.00
MULTI-COULEUR

76*76

3 330.00 DA

Miar nne ramarriameante |

3/




VENTE MATERIEL INFORMATIQUE ET BUREAUTIQUE / MOBILE
ACCESSOIRES / MAINTENANCE

QOuamane Mounir

R.C.N"06/A/1230470 ART 07010103907 ‘ ;

M. Fiscal 176070102250137 &*r
O

113 Av. Zaatcha Biskra
Agence BNA Biskra Compte N” 001 00 386 0300102567-33 Avenir

Adresse: BISKRA Date: 14/05/2024

FACTURE PROFORMA

Désignation PrixU Montanten HT

PC DEBUREAU HP17 RAM 16g/ D Dure HDD 1 T+SSD i 147500,00 147 500,00

256G/ grav dvd/ ecrant 19"

MICRO PORTABLE HP PROBOOKRYZEN 3 SSD 256G/ . 135600,00 135 600,00
RAM 16G/ ECRAN 15,6

Montant Totalen HT 283 100,00
TVA19% 53 789,00
336 889,00

Montant Total en TTC

Arreté la Présente Facture proforma a la somme de:

Trois cent trente six mille huit cent quatre-vingt neuf Dinars Algériens Et 00 CTS.




ETABLISSEMENT BAHRIZOUINA

ETS Banri Zovina
ﬁ Equipement Administratif-Scol aire et Informatique
Rue famille Ben Jedidin°17 - Dali-Ali Khoudja - Biskra
E-mail: ets-annasr@hotmail.fr - Tel / Faxn®: 033-55-86-75
Registre de commerce n° 1221149 A01 du 25/03/2001
Compte bancaire n° RIB 004-00305-400-0027536-92 C.P.Aagence 305 Biskra
Matricule fiscal : 897607090005033 / Article d'imp osition : 07010113283
033-55-86-75|@ETSANNASRI_NIS N° 897607090005033 --NIF N°263070900050412

D ate :14/05/2024
Page: 1/1

Facture proforma N° : FP2024/0296

REF. DESIGNATION QUANTITE PRIX HT TOTALHT
1423/160 BUREAU 1.60M MDF 3T 1423 60 504,20 60 504,20

5714/4214 BUREAU 1.40 MDF 5714 39 915,97 39 915,97

CHAISE VISITEUR B33 NOIR IMPORTATION 4621,85 18 487,40

CHAISE DIRECTEUR HZ2617 16 596,64 33 193,28

M PRIMANTE CANON LASER MF 3010 47 478,99 17 478,99

Modalité de paiement : Chéque Reste a paver : 237 500,01 Total HT. 199 579,84
TVA 19,00% 37920,17
Net a payer 237 500,01

Arrétée la présente facture proforma alasomme de : Deux Cent Trente SeptMille Cing Cent Dinars Un Centime
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